

Restaurant Odd Fellow Palæet ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 29 69 22 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Jimmy Esmann Lora Perez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Odd Fellow Palæet ApS Bredgade 28 1260 København K
	CVR-nr.: 29 69 22 97
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Lora Esmann Perez, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	PGV ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift i Odd Fellow Palæet i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.059 t.kr. mod 3.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.059.307	3.651
2 Personaleomkostninger	-3.196.504	-3.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.925	-15
Driftsresultat	844.878	430
Andre finansielle indtægter	5.908	10
Øvrige finansielle omkostninger	-38.398	-28
Resultat før skat	812.388	412
Skat af årets resultat	-198.180	-103
Årets resultat	614.208	309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.208	309
Disponeret i alt	614.208	309

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18
Anlægsaktiver i alt	0	18
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.943	166
Varebeholdninger i alt	203.943	166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	762.649	407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98
Udsudte skatteaktiver	5.295	38
Andre tilgodehavender	11.000	11
Periodeafgrænsningsposter	44.212	102
Tilgodehavender i alt	823.156	656
Likvide beholdninger	2.195.125	1.186
Omsætningsaktiver i alt	3.222.224	2.008
Aktiver i alt	3.222.224	2.026

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	691.412	77
Egenkapital i alt	816.412	202
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.759	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.759	0
Gæld til pengeinstitutter	51.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.872	589
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.834	614
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.264	0
Anden gæld	693.514	621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.390.053	1.824
Gældsforpligtelser i alt	2.405.812	1.824
Passiver i alt	3.222.224	2.026
1 Efterfølgende begivenheder		
4 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.062.679	3.047
Pensioner	104.500	104
Andre omkostninger til social sikring	21.385	21
Personaleomkostninger i øvrigt	7.940	34
	3.196.504	3.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	15.759	0	15.759	0
	15.759	0	15.759	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGV ApS, CVR-nr. 33076622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jimmy Lora Esmann Perez

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:29692297-RID:54706196

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-31 08:06:47Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-31 10:33:00Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>